Ordinamus etiam quod capitaneus qui nunc est et alii mittendi per dominum
papam specialiter curam habeant de faciendo observari pacem predictam et quod
tam capitudines omnium artium cum societatibus suis quam etiam alii cives cujus-
cumque conditionis capitaneos in hac parte sequi et juvare, cum ab eis requisiti

265 fuerint, teneantur ; ipsisque capitaneis punire liceat tam societates predictas quam
cives quoslibet qui eos sequi et adjuvare contempserint, prout eis videbitur expedire.
Nichilominus tamen potestatem diligentem habeant curam quod civitas et ejus dis-
trictus in statu pacifico perseveret, cum ad hoc ex suo officio teneantur ; nec nos
per commissionem quam capitaneis fecimus intendamus jurisdictioni potestatum

270 in aliquo derogare.

Illud quoque ad robur adicimus quod obsides et castra, scilicet Ampinani, Mon-
tis Acuti et Filiccionis, qui et que nunc per Romanam tenentur ecclesiam, usque ad
domini pape beneplacitum teneantur, ita tamen quod liberum sit parentibus obsi-
dum predictorum dare si voluerint alios in locum eorum, tales videlicet qui merito

275 debeant acceptari, et sic illos recipere poterunt qui hactenus sunt detenti. Insuper
exhibere alios obsides et alia castra utraque pars et homines partium ad domini
nostri predicti et nostrum beneplacitum teneantur. Pro custodia vero tam obsi-
dum quam castrorum deinceps Commune Florentie necessarias ministrabit expen-
sas ipsisque obsidibus ad subsidium victus in quadraginta solidis usualis monete

280 per singulos quolibet mense per ipsum Commune volumus provideri. De hiis vero
castris que custodiuntur per Commune Florentie provideant potestas et capitaneus
qualiter debeant custodiri. Obsides autem de Poppio, qui cum obsidibus memoratis
detenti sunt hactenus, restitui libere volumus parentibus eorumdem. Ad majorem
preterea firmitatem volumus atque precipimus quod quinquaginta persone de qua-

285 libet parte, quas duxerimus nominandas, die prefigenda per nos nomine partium
earumdem pacem ad invicem faciant osculo declarandam, quam pro bona fide pro-
mittant et jurent quantum in ipsis est per se ac alios inviolabiliter observare et facere
observari ; et ad hec omnia bona sua pro se et ipsis partibus obligabunt.
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fois ne soient reçus ni des fidéjusseurs guelfes pour des gibelins, ni des gibelins pour
des guelfes ; en revanche, nous n’interdisons pas de recevoir pour l’un ou l’autre
des partis ceux qui ne voudront se déclarer ni guelfes ni gibelins.